СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

18.06.2014 № 7/5
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.01.2014 г. №1/3 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2014 год»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы"

Совет депутатов решил:
  1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Коптево от 29.01.2014 г. №1/3 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2014 год» (приложение №1,2).
2. Направить настоящее решение в управу района Коптево города Москвы, Префектуру САО г. Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево vmo-koptevo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.
Глава муниципального

округа Коптево

             О.Л. Глаголева

	Приложение 1

	К решению Совета депутатов

	муниципального округа Коптево

	от 18.06.2014 № 7/5

	Перечень работ по благоустройству дворовых территорий

 района Коптево в рамках мероприятий по социально-экономическому развитию на 2014 год.

	№п/п
	Район
	Адрес
	Площадь дворовой  территории
	Виды работ
	ед. изм.
	Объемы работ
	Стоимость
	Ориентировочная стоимость

 с учетом НДС (Руб)

	1
	Коптево
	ул. Б. Академическая д. 59/1

	Устройство резинового покрытия
	кв.м.
	450
	717 871,77
	1 397 494,33

	Установка межквартального городка
	ед.
	1
	466 445,45

	2
	Коптево
	Академическая Б. ул. 53, 53А; Новомихалковский 1-й пр. 2; Новомихалковский 3-й пр. 7, 7А, Академическая Б. ул. 55, 57; Новомихалковский 3-й пр. 5

	Перенос детской площадки
	ед.
	1
	962 560,95
	1 135 821,92

	ИТОГО

	2 533 316,25

	Приложение 2

	К решению Совета депутатов

	муниципального округа Коптево

	от  18.06.2014 № 7/5

	Перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов района Коптево в рамках мероприятий по социально-экономическому развитию на 2014 год.

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
	Этажность
	Площадь дома
	Виды работ и место их проведения
	Натур. показатели
	Стоимость работ (руб.)
	Наличие ПСД
	Планируемый год выполнения

	ПСД на ВКР

	1
	 ул. К. Волкова, д. 29
	индивид
	1960
	5
	2578
	ПСД на  замену  стояков  ЦО
	1  система
	148 124,56
	Требуется
	2014

	2
	3-й  Новомихалковский пр-д, д. 5
	индивид
	1958
	5
	3049
	ПСД на  ремонт  балконов, цветочниц
	40/12
	260 944,13
	Требуется
	2014

	3
	3-й Михалковский  пер-к, д. 20, корп.2
	II-18
	1966
	12
	3633
	ПСД на  ремонт  общедомового  электрооборудования
	1 система
	141 772,69
	Требуется
	2014

	4
	4-й  Новомихалковский пр-д, д. 12А
	II-18
	1962
	9
	2559
	ПСД на  ремонт  балконов
	56 шт
	133 555,12
	Требуется
	2014

	5
	Б-р Матроса жедезняка, д. 36
	I-510
	1962
	5
	3514
	ПСД на  ремонт  балконов
	64 шт
	135 066,63
	Требуется
	2014

	6
	Б-р Матроса Железняка, д. 10
	индивид
	1957
	5
	5292
	ПСД на  ремонт  кровли
	1769 кв.м.
	157 094,80
	Требуется
	2014

	7
	Коптевский  бульвар, д.  19
	I-511
	1960
	5
	3939
	ПСД на  ремонт  балконов
	64 шт
	154 486,50
	Требуется
	2014

	8
	пр. Черепановых, д. 40А
	индивид
	1929
	5
	4092
	ПСД на  ремонт  балконов
	18
	106 305,66
	Требуется
	2014

	9
	пр. Черепановых, д. 46А, кв.  41,
	индивид
	1939
	5
	4837
	Замена пола в  комнате  опекаемого
	33 кв.м.
	86 121,92
	не требуется
	2014

	10
	пр. Черепановых, д. 72
	II-49
	1967
	9
	10602
	ПСД на  замену системы  ЦО, ГВС, ХВС
	3 системы
	170 576,30
	Требуется
	2014

	11
	ул. Б. Академическая. д. 29
	индивид
	1959
	5
	4224
	ПСД на капитальный  ремонт  кровли
	1413 кв.м.
	148 737,40
	Требуется
	2014

	12
	ул. З. и А. Космодемьянских, д. 35/1
	индивид
	1956
	7
	14333
	ПСД на  замену  системы ЦО, ГВС, ХВС по  подвалу и чердаку
	3 системы
	170 576,30
	Требуется
	2014

	13
	ул. Коптевская,  д. 26, корп.3
	индивид
	1955
	5
	3049
	ПСД на  ремонт фасада, балконов, (промерзание)
	2810 кв. м.               32 шт.
	171 610,05
	Требуется
	2014

	ИТОГО

	1 984 972,03